
Laiks Pietura Laiks Pietura

07:00 Bukulti 07:40 Vangaži - autobusa galapunkts

07:10 Rožu iela (Berģi) 07:50 Remberģi

08:00 Kodes

08:10 Skola

07:20 Upesciema pietura pie Berģu skola 08:15 Jāņi*

07:35 Makstenieki (bērnu laukums) 08:35 Stāvlaukums pie skolas (Vidzemes šoseja 34)

07:45
Stāvlaukums pie skolas (Vidzemes 

šoseja 34)

07:55 13.-19. līnija (Skuķīši)

08:05 Pietura 'Podkājas'

08:07 B.B Jugla

08:10 D/B Ozoli

08:20 Ciems 'Sūkņustacija Zaķumuiža'

08:25 Skola

Laiks Pietura Laiks Pietura

15:25 No skolas 15:25 No skolas

15:27 Ciems 'Sūkņustacija Zaķumuiža' 15:30 Jāņi*

15:30 17.-19.līnija (krustojumā) 15:35 Remberģi

15:50 D/B Ozoli 15:45 Vangaži

15:55 B.B Jugla

16:00 Pietura 'Podkājas'

16:10 Skola

16:25 Bukulti Laiks Pietura

16:30 Rožu iela (Berģi) 15:00 No skolas

16:40 Berģu skati 15:10 Kodes

16:45 Upesciema pietura pie Berģu skola 15:20 Skola

17:00 Makstenieki

17:15 Skola

3. maršruts no skolas

Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošā pamatskola  2025./2026.m.g. 

AUTOBUSU MARŠRUTS UZ SKOLU (no 03.09.2025.)

Autobusa šoferis Edgars tel. 29710691 (1.maršruts), autobusa šoferis Egīls tel. 29159796 (2.maršruts)

* Graudiņu iela, Graudiņu/ Mežrožu iela, Mežrožu / Sēņu ielas krustojums, Sēņu/Betānijas iela, piemineklis

1. maršruts uz skolu 2. maršruts uz skolu

07:15 Berģu skati

AUTOBUSU MARŠRUTS NO SKOLAS (no 09.09.2025.)

Autobusa šoferis Edgars tel. 29710691 (1.,3. maršruts), autobusa šoferis Egīls tel. 29159796 (2.maršruts)

1. maršruts no skolas 2. maršruts no skolas


